

## CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO



ITEM	DESCRIÇÃO DE SERVIÇO	VALOR R\$	1º MÊS		2º MÊS		3º MÊS		TOTAIS	
			%	VALOR	%	VALOR	%	VALOR	%	VALOR
1	IMPLANTAÇÃO/OPERAÇÃO DO CANTEIRO	R\$ 1.546,48	100,0%	R\$ 1.546,48		-			100,0%	1.546,48
2	FUNDAÇÃO	R\$ 19.162,82	100,0%	R\$ 19.162,82		-		-	100,0%	19.162,82
3	ESTRUTURA	R\$ 39.607,84	50,0%	R\$ 19.803,92	50,0%	R\$ 19.803,92		-	100,0%	39.607,84
4	ALVENARIA	R\$ 12.018,59	20,0%	R\$ 2.403,72	80,0%	R\$ 9.614,87		-	100,0%	12.018,59
5	TELHADO E COBERTURAS	R\$ 18.050,17		-	100,0%	R\$ 18.050,17		-	100,0%	18.050,17
6	PISO	R\$ 10.714,88		-	50,0%	R\$ 5.357,44	50,0%	R\$ 5.357,44	100,0%	10.714,88
7	REVESTIMENTO	R\$ 14.914,17		-	80,0%	R\$ 11.931,34	20,0%	R\$ 2.982,83	100,0%	14.914,17
8	ESQUARIAS	R\$ 9.704,22		-	100,0%	R\$ 9.704,22		-	100,0%	9.704,22
9	PINTURA	R\$ 13.224,41		-		-	100,0%	R\$ 13.224,41	100,0%	13.224,41
10	ELETRICA	R\$ 14.151,60		-	70,0%	R\$ 9.906,12	30,0%	R\$ 4.245,48	100,0%	14.151,60
11	PASSEIO EXTERNO	R\$ 3.928,02		-		-	100,0%	R\$ 3.928,02	100,0%	3.928,02
12	HIDROSSANITARIO	R\$ 6.595,34					100,0%	R\$ 6.595,34	100,0%	6.595,34
13	LOUÇAS, ACESSORIOS E DIVISORIAS	R\$ 30.751,96					100,0%	R\$ 30.751,96	100,0%	30.751,96
TOTAL GERAL		194.370,51		42.916,94		84.368,08		67.085,49		194.370,51
TOTAL MENSAL		194.370,51	22,08%	42.916,94	43,41%	84.368,08	34,51%	67.085,49	100,00%	194.370,51
TOTAL ACUMULADO		194.370,51	22,08%	42.916,94	65,49%	127.285,02	100,00%	194.370,51	100,00%	194.370,51

**LUCIANO DE CASTRO PEREIRA**  
Engº Civil CREA-GO 5575/D